[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 05 »    04    2017                       г. Енисейск                                      № 18-170
О ликвидации муниципального унитарного предприятия города Енисейска «Магазин № 12»
В соответствии со ст. 61 Гражданского Кодекса Российской Федерации,

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=BA97A90DA0585E21F04C4A720B1B5A814A3E4A85847974A12630D65525B931C3EE64DDD2C3885CF0UEwAE"
ст. 35 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие города Енисейска «Магазин № 12».

2. Администрации города Енисейска провести в установленном законом порядке мероприятия по ликвидации муниципального унитарного предприятия города Енисейска «Магазин № 12» и исключение его из Единого государственного реестра юридических лиц.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

      4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям (Степанова Н.В.)

	Председатель городского

Совета депутатов

	В.А. Арутюнян